Λειτουργίες 
Παραγωγής 

ΔΕΠΑΝ/Κλάδος Υποστήριξης 
ΑΗΣ Ρόδου 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ  

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΚΑΛΩΔΙΟΥ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΟΥ 
ΑΕΡΙΟΣΤΡΟΒΙΛΟΥ LM2500+ 

Η ΔΕΗ Α.Ε. / Κλάδος Υποστήριξης ΑΗΣ Ρόδου προτίθεται να προμηθευτεί τριακόσια 
πέντε μέτρα (305 m) από το εξής είδος καλωδίου: 

• ΚΑΛΩΔΙΟ DEVICENET BELDEN 3083A DEVICEBUS 2 PAIR 15 + 18 AWG 

ΑΛΛΕΣ ΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΕΙΣ 

• Αντιπροσφορές δεν θα γίνονται αποδεκτές. 

• Απαραιτήτως οι τιμές της προσφοράς να είναι σε ευρώ ανά μονάδα μέτρησης